
              1. Judo club Baník Ostrava, z.s.
           

ZPRÁVA Z TURNAJE

MISTROVSTVÍ ČR  mužů a žen, Hranice

Datum : 17.11. 2017

Kategorie : Muži a ženy

Počet účastníků: 5 závodníků ( 2x holky a 3x kluci ) 

Trenér : Martínek R.

Ve sváteční den, kdy si připomínáme Den studentstva,  uspořádaly Hranice na Moravě Mistrovství ČR 
mužů a žen. Turnaje se krom Krpálka, Ježka a Petřikova zúčastnili všichni naši reprezentanti a dalších cca 130 
judistů ze všech koutů ČR. Za náš klub startovali 4 závodníci, kteří se neztratili a předvedli svá maxima. 

Největšího svého dosavadního úspěchu dosáhla ziskem titulu vicemistryně ČR, věkem ještě juniorka 
Lucka Kochová , do 57 kg ( SG ), která se přes závodnice Tvrdá   ( Vršovice ) a Lipková ( Hranice ) probojovala až
do finále, kde nestačila na dlouhodobě lépe připravenou Lucii Chytrou ze Sokola Praha Vršovice. Další pěkný 
výsledek předvedla taky věkem juniorka Kristýna Polášková, do 63 kg, která přešla přes Machovou ( Jablonec ) do
semifinále, kde však tvrdě narazila na perfektně připravenou, pozdější vítězku Zachovou ( Olomouc ). V boji o 
bronz nestačila na Holečkovou ( Kolín ) a skončila bez medaile na 5. místě. V Kategorii mužů startovali junior 
Tomáš Pustějovský, do 90 kg a muži Jiří Svoboda, do 90 kg s Pavel Kohn, do 66 kg. Tomáš si poradil s Maryškem
( Liberec ) a Zahradníčkem ( Bludovice ). Pak však nestačil na zkušeného Švece L. ( USK Praha )  a poté 
v opravách na Plzeňského Dědečka, což stačilo  pouze na 9. místo. Jirka se přes Macháčka ( Hradec Králové ) a 
Melichara  ( Plzeň ) probojoval do semifinále, kde narazil na lépe připraveného Turka ( USK Praha ) a poté nestačil
i v boji o bronz na Dědečka ( Plzeň ) a skončil na 5. místě. Posledním závodníkem byl Pavel Kohn, který si poradil
s Pacákem ( Kids Praha ), ale pak po pěkném výkonu prohrál až v závěru utkání s dorosteneckým reprezentantem 
Svobodou ( Litoměřice ) a poté nestačil i v opravách na Siebera ( Opava ) a z turnaje byl vyřazen.

Bližší výsledky na :    http://www.czechjudo.org/2017-mcr-senioru  
                                        



              1. Judo club Baník Ostrava, z.s.
           

Výsledky našich závodníků

Příjmení Jméno
Klubové
zařazení

Váha
v Kg

Zápasy Výhry Prohry Umístění

1 Kochová Lucie SG 57 kg 3 2 1 2.

2 Polášková Kristýna 1JCBO 63 kg 3 1 2 5.

3 Pustějovský Tomáš 1JCBO 90 kg 4 2 2 9.

Svoboda Jiří 1JCBO 90 kg 4 2 2 5.

4 Kohn Pavel 1JCBO 66 kg 3 1 2 9.

17 8 9

v Ostravě dne : 17.11.2017 zpracoval : Martínek R.., trenér 



              1. Judo club Baník Ostrava, z.s.
           

      


